２０２１年３月１６日

各位

株式会社オークワ

「プライスカット永井店」製造商品でのお詫びとお知らせ

このたび、弊社店舗、プライスカット永井店（奈良県奈良市：以下 当店）総菜部門 揚げ物機器

（フライヤー）内にプラスチック製のボールペンを落下させていたことが判明しました。

ボールペン本体は回収しておりますが、プラスチック部分に溶けた形跡が確認されております。

 対象商品をお持ちのお客様は以下のフリーダイヤルまでお申し出下さい。

お客様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象商品  店舗にて製造した以下の１９商品

         ・「あぶり焼き風チキンガーリック」       販売個数 ３個

         ・「オークワ名物コロッケ（少量）」        販売個数１５個

         ・「オークワ名物コロッケ」           販売個数１９個

         ・「駿河湾産桜エビ入りクリーミーコロッケ」   販売個数１０個

         ・「薄衣の旨味えびフライ」           販売個数 ４個

・「国産真あじフライ」             販売個数１２個

         ・「鶏モモ肉のジャンボチキンカツ」       販売個数 ５個

         ・「三元豚のとんかつ」             販売個数 ８個

         ・「豚ヒレカツ（少量）」             販売個数 １個

         ・「豚ヒレカツ」                販売個数 １個

・「旨味エビのから揚げ」            販売個数 ４個

・「がブリチキン監修から揚げ」         販売個数 ２個

         ・「オークワ名物から揚げ（少量）」        販売個数１１個

         ・「オークワ名物から揚げ」           販売個数１８個

         ・「ふっくら肉団子（国産豚・鶏使用）」      販売個数 ４個

・「春キャベツの回鍋肉丼」           販売個数 ４個

         ・「タルタルチキンカツ丼」           販売個数 ３個

         ・「カツ丼」                  販売個数 ３個

         ・「中華丼」                  販売個数 ３個 合計１３０個

 2

２．販売期間  ２０２１年３月１５日（月）１３時～２０２１年３月１６日（火）１６時迄

３．販売店舗  プライスカット永井店

             奈良県奈良市南永井町４００

４．備考    健康被害の有無について、専門機関へ調査依頼中です。

        現時点においてお客様からの健康被害等のお申し出はございません。

５．お問い合わせ窓口

        株式会社オークワ お客様相談室（月曜～土曜 ９：００～１８：００）

 電話 ０１２０－０９８－０５５（フリーダイヤル）

以 上